Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 3937

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1703

C O D I C E S

1704

XXVIII. fol. 222. p. 2.
Vtrum pollucio nocturnalis impedit eukaristie sumpcionem. Deciditur Quaestio distinguendo, ut oportet.

XXIX. fol. 223. absque Titulo spuria illa Bernardo tributa *Formula honestae vitae*, quae infit: *Petis a me karissime mi frater, quod nunquam &c.* et saepius relata fuit.

XXX. fol. 224. Sermones II. contra ebrietatem ad marginem infimum Augustino tributi, quorum prior infit: *Licet propicio deo fratres karissimi, credam vos ebrietatis malum &c.* Alter vero: *Frequenter fratres karissimi karitatem vestram paterna karitate amonui &c.* Extant quidem in Append. Opp. T. V. edit. Maur. coll. 490. et 493. sed ad Caesarium pertinent, ut ibi. Jam etiam a nobis relatus posterior Cod. CCLXXVII.

XXX. fol. 228. ad finem Excerpta e variis PP. puta Augustino, Bernardo, Remigio, Hieronymo, Job. Chrysostomo &c. homiletica.

CCCCXXXIII.

891 **Codex chartaceus lat. Sec. XV.** Folior. 186. f. partim per duas columnas exaratus, rubricisque distinctus continet I. *Tractatulum Contra Bullas.* Est is Job. Hussi, et in edit. Opp. 1715. T. I. p. 215. inscribitur *Quaestio de Indulgentiis sive de Cruciatu Papae Johannis XXIII. fulminata contra Ladislauum Apu-*

lia Regem, ut videlicet Tituli in ea Editione crispari solent. Initium: Triplici re ad presens negotium urgeor &c. Abrumpitur ante finem in responso ad Quintum his verbis: false sibi primitus adulantes. Indicatus jam alias.

II. fol. 12. p. 2. Secuntur *Autoritates de Creare.* Sub hac inscriptione latet Ejusdem *Opu sculum dictum de sex Erroribus*, quod retulimus jam alibi bohemice, et latine. Incipit: *Augustinus super Genesin ad literam &c.*

III. fol. 19. p. 2. praemesso Indice, absque titulo Ejusdem *Tractatus de Ecclesia*, ut alibi. Initium itaque: *Cum quilibet viator debet fideliter credere &c.* Wiclefum magistrum audire te credas. Ad calcem: *A bus Nacconczy.*

IV. fol. 91. Fragmentum *Decretalium Gregorii IX.* Incipit: *Perniciosus in tuis partibus inolevit abusus &c.* Finit in *Lucii III. Decretis de Simonia.* Fragmentum istud errore compingentis. *huc trajectum est; fol. enim 103. sequitur verum initium a Praefatione in Jus Can. quae orditur: Corpus Juris diuiditur in Canonicum Jus et Jus ciuile &c. et non nisi fol. 114. emenso antecedens illud subjungi debet.*

V. fol. 115. absque titulo et Autoris nomine Job. *Wiclefi Tractatus de Simonia*, qui incipit: *Sententia tractatus de symonia capitulariter sic habetur &c.* et relatus jam est Cod. CCCXL. et alias. Una cum infelici Disticho ad calcem, quod et hic recurrit,

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 3937

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1705

P O L E M I C I .

currit, sed additur: Finitus est iste tractatus anno millesimo 400 primo.

VI. fol. 137. p. 2. absque titulo Enarratio *Passionis Domini* cae ducto initio a Matth. C. 26. *Et factum est, cum consummasset Ihesus sermones hos omnes &c. Glossa. Videlicet tempus est consummacionis seculi &c.*

VII. fol. 148. p. 2. Alia similiis Enarratio, quae vero ordinatur a Job. C. 18. *Egressus est ihesus cum discipulis suis trans torrentem cedron &c. Postquam christus surrexisset a cena ympno diu i. graciarum actione transiuit ad ortum &c. Utraque haec Enarratio, si methodum spectes, fatis conspirat cum ea, quam inter Hussi Opera vulgarunt edit. cit. T. II. p. 12.*

VIII. fol. 165. *Incipiunt propositiones et articuli Reuerendissimi in christo patris Richardi primatis ybernie &c. Exakte, ut Codd. DXLVII. et aliis, ad quos remitto. Armacanus nempe Wicclefianis et Hussitis dignissimus omnibus titulis videbatur.*

IX. fol. 176. p. 2. *Sermo Richardi episcopi Archiepiscopi sancti Pauli londoniens. &c. inepte, ut Cod. CCCX. quem vide. Ad calcem hic: Finitum est anno Domini millesimo 400 primo ante Judica in Praga et eodem anno facta est magna dissensio inter regem et dominos et regem Vngarie. Item eodem anno presbiteri in Bydzowia iuueni (Neubiczow in Prov. Reginaehradec.) obtinuerunt sententias super fratres mi-*

1706

nores de infamia Jobannis presbiteri pro tunc predictoris in predicto loco.

X. fol. 184. p. 2. *Sermo ἀγιγεαφος tractans de Praeceptis Decalogi hoc initio: Rex nabuchodonosor vidit statuam in sompno &c. Nabuchodonosor dicitur homo peccator, Daniel predictor, lapis avulsus christus dominus de virgine natus &c.*

CCCCXXXIV.

Codex chartaceus lat. Sec. 910
XV. Folior. 105. 4. currente calamo non ab una manu perscriptus, continet sequentia: I. Sermones M. H. quos voluit propnere coram concilio. Prior in edit. Opp. Hussi T. I. 1715. p. 60. f. inscribitur: *De Fidei sue elucidatione*, et incipit: *Quia sine fide impossibile est &c. Alter titulum De Pace praefert p. 65. hoc initio: Dominus noster ihesus christus perfeitus mundi redemptor &c.*

II. fol. 18. p. 2. Quaestiones V. Theologicae disputatae, quarum 1.) *Vtrum lex ihesu christi veri dei et veri hominis per se sufficit ad regimen ecclesie militantis.* 2.) *Vtrum a primo ente intellectuo et immutabili omnipotenti omniscienti dependeat optima disposicio uniuersi.* 3.) *Vtrum deus, qui est principium et finis omnium producens res ad extra immutabiliter, regat mundum optime. et ad actum malum non concurrens permittat beniuole fore malum.* 4.) *Vtrum omne testimonium fidei christiane*